— Panu Kaliszaninowi.—Szykan osobistych nie za
mieszczamy.

— Panu N. z Łomży. — Dziękujemy; zdarzenie je
dnak zdaje nam się zbyt bagatelne.

— Bada miejska warszawska dobroczynnoici publicznej. W wy
konaniu zapisu uczynionego przez gminę starozakonnych w
Warszawie, na pamiątkę obchodu 5 (17) października 1850
roku jubileuszu 50-letniej służby oficerskiej ś. p. księcia
warszawskiego, hrabi Paskiewicza Erywańskiego, jenerała
feldmarszałka, namiestnika Królestwa Polskiego, na posie
dzeniu z dnia 6 (18) r. z., z procentu od logowanego kapi
tału naznaczyła, tytułem posagn sumę rs.

p., oraz przyjmuje zamó-
$ wienia na reperacje, przeróbki i stalą konserwację urządzeń wodociągo
wi wych i wszelkich innych w zakresie robót hydraulicznych.

OBWIESZCZENIE.
Komisarz Kassy Miejskiej

2-go Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż praw
nie zajęte na satysfakcję należności Skarbo
wych i Miejskich ruchomości a mianowicie:
Rozmaite Meble, w dniu 16 (28) Lutego
1887 r. o godzinie 9-ej zrana, pod Je 2439
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną. 2831*

uńRKI HERMETYCZNE kilka lat trwające,Ix'jl*'' „„unio zagranicą używane, po 5 kop. za sztukę, „
P0W8hmeRijdj^i^Tsięypo cenAoh fabrycznych. --------

APTEKA
rs.

Skład podejmuje się także przybijania
okuć w Warszawie i na prowincji. 247

OBWIESZCZENIE.
Komisarz Kassy Miejskiej

2-go Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych
i Miejskich ruchomości a mianowicie: Urzą
dzenie sklepowe, meble i rozmaite przedmio
ty, w dniu 11 (23) Lutego 1887 r. o godzi
nie 9-ej zrana, w domu JĄ 745/6 przez licyta
cję za gotowe pieniądze więcej dającemu
sprzedane zostaną. 282r

cniających własności,

j „Vin de Sanie"
I (Wino Zdrowia)
H poleca chorym i rekonwalescentomB

217 K

We wszystkich

Ulicy Bielańska }lś £3, 289
jest do wynajęcia każdego czasu